
 

2019 年 11 月 5 日 

 

 

振替休日のお知らせ 

 

 

 平素は、格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。 

 誠に恐れ入りますが、弊社は 2019 年 11 月 25 日（月）を勤労感謝の日の振替休日とさせていただきます。 

 また、勝手ながら振替休日中にいただきましたご質問やご意見への回答につきましては、翌営業日以降に順

次対応させていただきます。 

 大変ご迷惑をおかけいたしますが、何とぞご理解のほど、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

以上 

 

 

 

 

 

株式会社 戸上電機製作所 


